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○大網白里市使用料及び手数料条例 

屋外広告物許可手数料 はり紙・ポスター 50枚につき 380円 

はり札 10枚につき 380円 

 立看板 １枚につき 380円 

 アーチ １基につき 4,000円 

 旗、のぼり １枚につき 380円 

 広告幕（横断幕を含む。） １張につき 380円 

 アドバルーン １個につき 2,000円 

 鉄道車両又は自動車を利用する広告物 １枚につき 1,150円 

 広告板等 表示面積１平方メートル未満

のもの 

１個につき 760円 

  表示面積１平方メートル以上

２平方メートル未満のもの 

１個につき 1,150円 

  表示面積２平方メートル以上

５平方メートル未満のもの 

１個につき 2,000円 

  表示面積５平方メートル以上

のもの 

１個につき５平

方メートルまで

ごとに 

2,000円 

 電柱類の広告板 表示面積１平方メートル未満

のもの 

１個につき 380円 

 表示面積１平方メートル以上

のもの 

１個につき１平

方メートルまで

ごとに 

380円 

 


